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Magyar Kupa 4. - PBT MK - Felnõtt Nõi Párbajtõr Csapat

Csapat (jelen, vívó sorszáma szerint - 8 csapat)

oldal 1/1

RG rh. név egyesület zászl

1 3 LUDOVIKA LUDOVIKA SE

    BÍRÓ Kata

    BOKOR Kíra

    KIS Ágnos

2 5 SZOLNOKI SPORTISKOLA SZOLNOKI SPORTISKOLA

    BUCZKÓ Gréta

    JUHÁSZ Dorottya

    NAGY Mira

3 6 BÉKESSY DEBRECEN BÉKESSY DEBRECEN

    BÉKI Andrea

    HERENDI Gréta

    OLÁH Enikõ

    SÁRVÁRI Rita

4 8 AMA-TÕR VÍVÓ KLUB AMA-TÕR VÍVÓ EGYLET

    DOMBOVÁRI Katalin

    FODOR Anett

    SZABÓ Adrienn

4 8 BHSE 2. BHSE

    BARISKA Panna

    KÁLMÁN Zille

    KÖPÖCZI Alexa

    TÓTH Jázmin

4 8 DSI DEBRECEN DSI DEBRECEN

    BERÉNYI Rebeka

    NAGY Blanka

    NAGY Emma

    SZABÓ Panna

4 8 MAFC MAFC

    CSIAKI Dorotya

    GAJDÁN Zsófia

    SZABÓ Edina

4 8 VASAS VASAS

    FEKETE Boszijka

    GÁBOR Ágnes

    JUHÁSZ Eszter

    SZONDI Laura
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Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

_________________________________

Direkt kiesés : 8 csapat

Main tableau

Tableau for 5th place

Match for 7th place

Match for 3rd place
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1 LUDOVIKA LUDOVI

Tableau of 8

8 DSI DEBRECEN DSI DEB 45/35

5 AMA-TÕR VÍVÓ KLUB AMA-TÕ

4 MAFC MAFC 45/22

3 BÉKESSY DEBRECEN BÉKESS

6 VASAS VASAS 45/39

7 BHSE 2. BHSE

2 SZOLNOKI SPORTISKO SZOLNO 45/36

DSI DEBRECEN

Semi-finals

MAFC
45/26

VASAS

BHSE 2.
44/41

DSI DEBRECEN

Final

VASAS

45/39

VASAS

Document engarde-escrime.com - 2023-05-03 19:27 - Oldal 3



Magyar Kupa 4. - PBT MK - Felnõtt Nõi Párbajtõr Csapat oldal 1/1

1 LUDOVIKA LUDOVI

Tableau 5-8 of 4

4 AMA-TÕR VÍVÓ KLUB AMA-TÕ 45/31

3 BÉKESSY DEBRECEN BÉKESS

2 SZOLNOKI SPORTISKO SZOLNO 45/40

LUDOVIKA

5th place

SZOLNOKI SPORTISKO
45/37

SZOLNOKI SPORTISKO
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1 AMA-TÕR VÍVÓ KLUB AMA-TÕ

7th place

2 BÉKESSY DEBRECEN BÉKESS 45/34

BÉKESSY DEBRECEN
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1 MAFC MAFC

Third place

2 BHSE 2. BHSE 45/30

BHSE 2.
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Végeredmény (ranglistahely szerint - 8 csapat)

oldal 1/1

rang név zászló egyesület állapot

1 VASAS VASAS

    FEKETE Boszijka

    GÁBOR Ágnes

    JUHÁSZ Eszter

    SZONDI Laura

2 DSI DEBRECEN DSI DEB

    BERÉNYI Rebeka

    NAGY Blanka

    NAGY Emma

    SZABÓ Panna

3 BHSE 2. BHSE

    BARISKA Panna

    KÁLMÁN Zille

    KÖPÖCZI Alexa

    TÓTH Jázmin

4 MAFC MAFC

    CSIAKI Dorotya

    GAJDÁN Zsófia

    SZABÓ Edina

5 SZOLNOKI SPORTISKO SZOLNO

    BUCZKÓ Gréta

    JUHÁSZ Dorottya

    NAGY Mira

6 LUDOVIKA LUDOVI

    BÍRÓ Kata

    BOKOR Kíra

    KIS Ágnos

7 BÉKESSY DEBRECEN BÉKESS

    BÉKI Andrea

    HERENDI Gréta

    OLÁH Enikõ

    SÁRVÁRI Rita

8 AMA-TÕR VÍVÓ KLUB AMA-TÕ

    DOMBOVÁRI Katalin

    FODOR Anett

    SZABÓ Adrienn

Document engarde-escrime.com - 2023-05-03 19:27 - Oldal 7



Magyar Kupa 4. - PBT MK - Felnõtt Nõi Párbajtõr Csapat

Versenybírók aktivitása (abc sorrendben)

oldal 1/1

név egyesület kor nemz. T* QF SF Finals Total

R V A R V A R V A R V A R V A

FARKAS NEMETH Z MTK-BUDAPEST B HUN 9 - - 1 - - 10 - -

LENCSES Daniel HIPERAKTÍV HUN 1 - - 1 - -

NARANJO Hunor DVE HUN 9 - - 9 - -

RADICS Zsuzsa EVE HUN 18 - - 1 - - 19 - -

SZABO Marton SZTEVK HUN 18 - - 9 - - 27 - -

SZAJKO Zalan SZOLNOKI SPORTISKOL HUN 9 - - 1 - - 10 - -

VARKONYI Marina BHSE HUN 1 - - 1 - -

ZALAI Sarolta MVSZ HUN 1 - - 9 - - 10 - -

R = Referee    V = Video Referee    A = Assistant Referee
T32 = Main Table of 32    QF = Quarterfinals    SF = SemiFinals    T* = other tables
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Tableau of 8

DSI DEBRECEN  45/35  LUDOVIKA

Pontok

4

10

15

20

25

30

35

40

45

Találat

4

6

5

5

5

5

5

5

5

Pontok

5

7

9

14

15

21

28

32

35

Találat

5

2

2

5

1

6

7

4

3

DSI DEBRECEN

NAGY Blanka

BERÉNYI Rebeka

NAGY Emma

R) SZABÓ Panna

NAGY Blanka

NAGY Emma

R) SZABÓ Panna

NAGY Emma

NAGY Blanka

LUDOVIKA

BOKOR Kíra

BÍRÓ Kata

KIS Ágnos

BOKOR Kíra

KIS Ágnos

BÍRÓ Kata

KIS Ágnos

BOKOR Kíra

BÍRÓ Kata

MAFC  45/22  AMA-TÕR VÍVÓ KLUB

Pontok

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Találat

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Pontok

0

3

6

10

11

12

17

19

22

Találat

0

3

3

4

1

1

5

2

3

MAFC

CSIAKI Dorotya

SZABÓ Edina

GAJDÁN Zsófia

CSIAKI Dorotya

GAJDÁN Zsófia

SZABÓ Edina

GAJDÁN Zsófia

CSIAKI Dorotya

SZABÓ Edina

AMA-TÕR VÍVÓ KLUB

FODOR Anett

DOMBOVÁRI Katalin

SZABÓ Adrienn

DOMBOVÁRI Katalin

FODOR Anett

SZABÓ Adrienn

DOMBOVÁRI Katalin

SZABÓ Adrienn

FODOR Anett
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Tableau of 8

VASAS  45/39  BÉKESSY DEBRECEN

Pontok

5

10

14

19

25

29

35

39

45

Találat

5

5

4

5

6

4

6

4

6

Pontok

2

5

8

12

15

23

30

34

39

Találat

2

3

3

4

3

8

7

4

5

VASAS

GÁBOR Ágnes

SZONDI Laura

FEKETE Boszijka

SZONDI Laura

GÁBOR Ágnes

FEKETE Boszijka

R) JUHÁSZ Eszter

FEKETE Boszijka

GÁBOR Ágnes

BÉKESSY DEBRECEN

BÉKI Andrea

SÁRVÁRI Rita

OLÁH Enikõ

R) HERENDI Gréta

OLÁH Enikõ

SÁRVÁRI Rita

OLÁH Enikõ

R) HERENDI Gréta

SÁRVÁRI Rita

SZOLNOKI SPORTISKOLA  36/45  BHSE 2.

Pontok

5

6

11

17

19

22

28

32

36

Találat

5

1

5

6

2

3

6

4

4

Pontok

5

8

15

20

25

30

35

40

45

Találat

5

3

7

5

5

5

5

5

5

SZOLNOKI SPORTISKOLA

NAGY Mira

BUCZKÓ Gréta

JUHÁSZ Dorottya

BUCZKÓ Gréta

NAGY Mira

JUHÁSZ Dorottya

BUCZKÓ Gréta

JUHÁSZ Dorottya

NAGY Mira

BHSE 2.

KÁLMÁN Zille

TÓTH Jázmin

BARISKA Panna

KÁLMÁN Zille

BARISKA Panna

TÓTH Jázmin

R) KÖPÖCZI Alexa

KÁLMÁN Zille

TÓTH Jázmin
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Semi-finals

MAFC  26/45  DSI DEBRECEN

Pontok

3

6

8

10

11

13

22

26

Találat

3

3

2

2

1

2

9

4

Pontok

3

10

15

20

25

35

40

45

Találat

3

7

5

5

5

10

5

5

MAFC

SZABÓ Edina

GAJDÁN Zsófia

CSIAKI Dorotya

GAJDÁN Zsófia

SZABÓ Edina

CSIAKI Dorotya

GAJDÁN Zsófia

CSIAKI Dorotya

SZABÓ Edina

DSI DEBRECEN

SZABÓ Panna

NAGY Emma

NAGY Blanka

R) BERÉNYI Rebeka

NAGY Blanka

NAGY Emma

NAGY Blanka

R) BERÉNYI Rebeka

NAGY Emma

BHSE 2.  41/44  VASAS

Pontok

2

5

10

13

17

23

29

32

41

Találat

2

3

5

3

4

6

6

3

9

Pontok

1

7

12

16

20

26

35

38

44

Találat

1

6

5

4

4

6

9

3

6

BHSE 2.

TÓTH Jázmin

BARISKA Panna

KÁLMÁN Zille

R) KÖPÖCZI Alexa

TÓTH Jázmin

KÁLMÁN Zille

R) KÖPÖCZI Alexa

KÁLMÁN Zille

TÓTH Jázmin

VASAS

FEKETE Boszijka

GÁBOR Ágnes

SZONDI Laura

FEKETE Boszijka

SZONDI Laura

GÁBOR Ágnes

SZONDI Laura

FEKETE Boszijka

GÁBOR Ágnes
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Final

VASAS  45/39  DSI DEBRECEN

Pontok

3

8

12

17

25

30

35

38

45

Találat

3

5

4

5

8

5

5

3

7

Pontok

5

8

11

15

24

26

29

30

39

Találat

5

3

3

4

9

2

3

1

9

VASAS

FEKETE Boszijka

GÁBOR Ágnes

SZONDI Laura

FEKETE Boszijka

SZONDI Laura

GÁBOR Ágnes

SZONDI Laura

FEKETE Boszijka

GÁBOR Ágnes

DSI DEBRECEN

NAGY Blanka

SZABÓ Panna

NAGY Emma

SZABÓ Panna

NAGY Blanka

NAGY Emma

R) BERÉNYI Rebeka

NAGY Emma

NAGY Blanka
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5th place

SZOLNOKI SPORTISKOLA  45/37  LUDOVIKA

Pontok

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Találat

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Pontok

2

7

13

15

20

27

32

34

37

Találat

2

5

6

2

5

7

5

2

3

SZOLNOKI SPORTISKOLA

BUCZKÓ Gréta

JUHÁSZ Dorottya

NAGY Mira

JUHÁSZ Dorottya

BUCZKÓ Gréta

NAGY Mira

JUHÁSZ Dorottya

NAGY Mira

BUCZKÓ Gréta

LUDOVIKA

BOKOR Kíra

BÍRÓ Kata

KIS Ágnos

BOKOR Kíra

KIS Ágnos

BÍRÓ Kata

KIS Ágnos

BOKOR Kíra

BÍRÓ Kata
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7th place

BÉKESSY DEBRECEN  45/34  AMA-TÕR VÍVÓ KLUB

Pontok

3

10

15

20

25

30

35

40

45

Találat

3

7

5

5

5

5

5

5

5

Pontok

5

5

12

13

19

22

24

28

34

Találat

5

0

7

1

6

3

2

4

6

BÉKESSY DEBRECEN

SÁRVÁRI Rita

BÉKI Andrea

HERENDI Gréta

SÁRVÁRI Rita

HERENDI Gréta

R) OLÁH Enikõ

HERENDI Gréta

SÁRVÁRI Rita

R) OLÁH Enikõ

AMA-TÕR VÍVÓ KLUB

FODOR Anett

SZABÓ Adrienn

DOMBOVÁRI Katalin

SZABÓ Adrienn

FODOR Anett

DOMBOVÁRI Katalin

SZABÓ Adrienn

DOMBOVÁRI Katalin

FODOR Anett
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Third place

BHSE 2.  45/30  MAFC

Pontok

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Találat

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Pontok

4

5

10

12

17

22

24

28

30

Találat

4

1

5

2

5

5

2

4

2

BHSE 2.

KÁLMÁN Zille

TÓTH Jázmin

KÖPÖCZI Alexa

KÁLMÁN Zille

KÖPÖCZI Alexa

TÓTH Jázmin

R) BARISKA Panna

KÁLMÁN Zille

TÓTH Jázmin

MAFC

CSIAKI Dorotya

GAJDÁN Zsófia

SZABÓ Edina

GAJDÁN Zsófia

CSIAKI Dorotya

SZABÓ Edina

GAJDÁN Zsófia

SZABÓ Edina

CSIAKI Dorotya


